0403/DGMP/DSP/2017 Fourniture de matières primières (LOT N°1)

ministère de la 

defense et des 

anciens combattants 

Fourniture Budget d'Etat AOO
SOCIETE DJIRE SARL/NIF 

083200980 A
MALI        153 007 060           153 007 060   TTC

0404/DGMP/DSP/2017
Fourniture de quinze mille(15000) litres 

d'azote liquide

ministère de 

l'Elevage et de la 

Peche

Fourniture Budget Nationnal AOO
CECIL COMMRECE NIF 

086136934N
MALI          70 800 000              70 800 000   TTC

0405/DGMP/DSP/2017
Relatif a l'Achat de de Materiiels 

Informatiques